このたび、都筑区制 30 周年を記念して、横浜都筑ライオンズクラブ様から都筑区に対

し、時計塔を寄贈いただきました。「地域への恩返しとして、ミモザ広場で遊ぶ子どもや

老若男女の役に立ちたい」との思いで寄贈いただいたものです。都筑区としても、地域の

皆様に愛される財産として活用していきます。

１ 寄贈者

   名   称：横浜都筑ライオンズクラブ

   代 表 者：会長 伊藤 順子 様

   住   所：横浜市都筑区中川中央１－１－３ あいたいメイト１階１０２

   結成年月日：平成５年（1993 年）２月 18 日

２ 寄贈概要

   寄 贈 品：時計塔（ポール設置型電波修正式太陽電池時計）

寄 贈 日：令和６年２月 13 日（火）

設置場所：都筑区仲町台１丁目 33（仲町台駅前 ミモザ広場内の植栽帯）

３ 贈呈式

   次のとおり、横浜都筑ライオンズクラブ様の主催により、時計塔の贈呈式が開催されます。取材

をご希望の方は、当日９時 25 分までに直接会場にお越しください。

日 時：令和６年２月 16 日（金）９時 30 から９時 45 分まで

場 所：ミモザ広場（都筑区仲町台１丁目 33）

   出席者：横浜都筑ライオンズクラブ 会長 伊藤 順子 様 ほか

       都筑区長 佐々田 賢一

お問合せ先

都筑区区政推進課長  橋本 育世  Tel 045-948-2220

令 和 ６ 年 ２ 月 1 5 日
都 筑 区 区 政 推 進 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

 横浜都筑ライオンズクラブ様から時計塔を寄贈いただきました

ミモザ広場

★
時計塔